RESTCON

(]

Recursos Disponiveis
Receitas de Aplicacéo
Outras Receitas

Total

PRESTADORES DE SERVICO
ENERGIA ELETRICA

EQUIPAMENTOS DE
SEGURANGA E SINALIZACAO -
MONITORAMENTO

MATERIAIS DE ESCRITORIO E
PAPELARIA

TELEFONIA
AGUA E ESGOTO

INTERNET, TV A CABO E
SERVICOS DE STREAMING

ISSQN
OUTROS SERVICOS

Total Despesas

SALDO

JANEIRO FEVEREIRO

10.000,00
55,21
0,00
10.055,21

601,40
311,11

280,38

0,00

72,41
132,06

134,62

65,12
3.038,48
4.635,58

5.419,63

10.000,00
29,34
0,00
10.029,34

609,58
196,75

280,38

224,71

95,45
132,06

156,55

66,62
7.958,99
9.721,09

308,25

MARCO ABRIL

10.000,00
39,54
0,00
10.039,54

609,58
328,05

347,00

341,27

95,45
136,42

156,55

0,00
7.928,20
9.942,52

97,02

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Prefeitura Municipal de Santos

Meméria de Calculo - Ano: 2023
IHGS - INSTITUTO HISTORICO E GEOGRAFICO DE SANTOS
Convénio : 02/2022

DETIC - DECONFI

PRESTCON

MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

TOTAL
30.000,00
124,09
0,00
30.124,09

1.820,56
835,91

907,76

565,98

263,31
400,54

447,72

131,74
18.925,67
24.299,19

5.824,90

%
99,59
0,41
0,00
100,00

7,49
3,44

3,74

2,33

1,08
1,65

1,84

0,54
77,89
100,00
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